Тульская область
Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 29.04.2025
	№ 383

Об исполнении бюджета

муниципального образования Новольвовское Кимовского района

за I квартал 2025 года
В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.09.2013 № 2-9 «Об утверждения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, в целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района за I квартал 2025 года по доходам в сумме 6 838 802,84 рублей и по расходам в сумме 7 446 324,34 рублей со следующими показателями:

1) отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района за I квартал 2025 года согласно приложению № 1;

2) информация об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района за I квартал 2025 года согласно приложению № 2;

3) структура кредиторской задолженности муниципальных учреждений муниципального образования Новольвовское Кимовского района за I квартал 2025 года согласно приложению № 3;

4) информация о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затратах на их денежное содержание за I квартал 2025 года согласно приложению № 4;
5) распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района бюджету муниципального образования Кимовский район на решение вопросов местного значения за I квартал 2025 года согласно приложению № 5;

6) информация о финансировании муниципальных программ муниципального образования Новольвовское Кимовского района I квартал 2025 года согласно приложению № 6.

2. Направить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района за I квартал 2025 года в Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района.

3. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района», разместить в «Сетевом издании Администрации МО Новольвовское» и на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

           Глава администрации

     муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                             Г.В.Винокурова